FR02FC16P-S Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
NKK Switches FR02FC16P-S NKK Switches Поставщик NKK Switches Дистрибьютор
NKK Switches FR02FC16P-S
NKK Switches
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ FR02FC16P-S
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ NKK Switches
ОПИСАНИЕ SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 27372 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СТИРАЮЩИЙСЯ No
УРОВЕНЬ НАПРЯЖЕНИЯ 5VDC
ТИП ВЫВОДОВ Gull Wing
СЕРИИ FR02
ПОДАЧА 0.100" (2.54mm), Full
УПАКОВКА Tube
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ FR02FC16PS
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 85°C
КОЛИЧЕСТВО ПОЗИЦИЙ 16
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧЕСКИЙ СРОК СЛУЖБЫ 10,000 Steps
ДЛИНА 0.393" (10.00mm)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ВЫСОТА НАД ДОСКОЙ 0.154" (3.90mm)
ОСОБЕННОСТИ -
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ 10,000 Steps
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 100mA
5VDC
ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ 100mA
МАТЕРИАЛ КОНТАКТОВ Copper Alloy
КАК СВЯЗАТЬСЯ С ФИНИШ Gold
СХЕМА Hexadecimal Complement
МАТЕРИАЛ КОРПУСА Polyamide (PA), Nylon, Glass Filled
ТИП ПРИВОДА Rotary for Tool
ПРИВОД УРОВЕНЬ Flush, Recessed
FR02FC16P-S
номер части: FR02FC16P-S
Изготовитель / Производитель: NKK Switches
Описание товара SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 27372 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FR02FC16P-S.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики FR02FC16P-S
FR02FC16P-S.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
FR02FC16P
Производители:  NKK Switches
Описание:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
В наличии:  25933 pcs
RFQ
FR02FC10P-R
Производители:  NKK Switches
Описание:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
В наличии:  40181 pcs
RFQ
FR02FC16P-R
Производители:  NKK Switches
Описание:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
В наличии:  44140 pcs
RFQ
FR02FC10P-S
Производители:  NKK Switches
Описание:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
В наличии:  30262 pcs
RFQ
FR02FR10P-S
Производители:  NKK Switches
Описание:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
В наличии:  27958 pcs
RFQ
FR02FR16P
Производители:  NKK Switches
Описание:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
В наличии:  25197 pcs
RFQ
FR02C061JA1-R5000
Производители:  JAE Electronics, Inc.
Описание:  CONN FPC 61POS 0.20MM R/A
В наличии:  92321 pcs
RFQ
FR02FR16P-S
Производители:  NKK Switches
Описание:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
В наличии:  30835 pcs
RFQ
FR02FC10P
Производители:  NKK Switches
Описание:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
В наличии:  22396 pcs
RFQ
FR02FR16P-R
Производители:  NKK Switches
Описание:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
В наличии:  37222 pcs
RFQ
FR02FR10P-R
Производители:  NKK Switches
Описание:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
В наличии:  23726 pcs
RFQ
FR02FR10P
Производители:  NKK Switches
Описание:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
В наличии:  24553 pcs
RFQ